АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06»  декабря   2013  год                 №  259/2

пос. Роговский

О  внесении  изменений  в   муниципальную  целевую  программу

«Модернизация  объектов  коммунальной  инфраструктуры

Роговского  сельского  поселения  на  2010-2015 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 17.09.2013 г. № 188 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Роговского сельского поселения», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    в постановление  № 48-А  от  04.02.2010 г. «Об    утверждении  муниципальной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Роговского  сельского поселения» на 2010 – 2015 годы следующие изменения:

1.1  В паспорте программы,  строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
1859,6  тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета – 995,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2010 году – 0  тыс. рублей
в 2011 году – 0  тыс. рублей;

в 2012 году – 0 тыс. рублей;
в 2013 году – 0 тыс. рублей;
в 2014 году – 780,4 тыс. рублей;
в 2015 году – 214,7 тыс. рублей;

за счет средств местных бюджетов – 864,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2010 году – 0  тыс. рублей
в 2011 году – 0  тыс. рублей
в 2012 году –  0 тыс. рублей;

в 2013 году –  601,1 тыс. рублей;

в 2014 году –  128,1 тыс. рублей;
в 2015 году – 135,3 тыс. рублей;

Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию областным законом об областном бюджете. Средства местных бюджетов, объемы финансирования и направления мероприятий Программы определяются нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципальных образований
1.2  В разделе 3 п.3.2 таблицу № 1 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в редакции согласно приложение № 1 к настоящему  постановлению.
1.3  Приложение № 2 «Система программных мероприятий по реализации Программы»  изложить в редакции согласно приложение № 2 к настоящему  постановлению.
2. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заведующую  сектором  экономики  и  финансов   Однороб О.Л.

3. Постановление вступает в силу  с  момента  подписания.

Глава
Роговского  сельского поселения                                             А.М.Кулагин
Постановление  вносит

старший инспектор по ЖКХ
Тел. 8-863-70-45-2-14
Приложение № 1
к Постановлению

 Администрации Роговского
сельского  поселения
от 06.12.2013 г.  № 259/2
ОБЪЕМЫ

финансирования Программы по источникам и годам

(тыс. рублей)
	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого по Программе,

в том числе:
	1859,6
	0
	0
	0
	601,1
	908,5

	350

	Средства областного
бюджета
	995,1
	0
	0
	0
	0

	780,4
	214,7

	Средства местных бюджетов
	864,5
	0
	0
	0
	601,1
	128,1

	135,3

Приложение № 2
к Постановлению

 Администрации Роговского

сельского  поселения
от 06.12.2013 г.  № 259/2
СИСТЕМА

программных мероприятий по реализации Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выпол-

нения, год
	Исполнители
	Ожидаемые результаты
	всего
	Объем финансирования
	Источники финансирования

	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Изготовление  ПСД  на  капитальный ремонт объектов водопроводного хозяйства
	2014
	Администрация Роговского  сельского поселения
	повышение качества предоставления услуг по водоснабжению

	780,4*
	0
	0
	0
	0
	780,4
	0
	областной бюджет

	128,1**
	0
	0
	0
	0
	128,1
	0
	местный бюджеты

	2.
	Установка  средств защиты объектов водопроводного хозяйства в целях антитеррористической безопасности
	2013
	Администрация Роговского  сельского поселения
	повышение анти-террористической защищенности объектов водопроводного хозяйства
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	областной бюджет

	601,1**
	0
	0
	0
	601,1
	0
	0
	местный бюджеты

	3
	Бурение артезианской скважины в

п. Роговском
	2015
	Администрация Роговского  сельского поселения
	повышение качества предоставления услуг по водоснабжению

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	областной бюджет

	100,0**
	0
	0
	0
	0
	0
	100,0
	местный бюджеты

	4
	Тампонаж скважины   в

п. Роговском
	2015

	повышение качества предоставления услуг по водоснабжению

	214,7
	0
	0
	0
	0
	0
	214,7
	областной бюджет

	35,3
	0
	0
	0,
	0
	0
	35,3
	местный бюджеты

	Итого

	1859,6
	0
	0
	0
	601,1
	908,5
	350

* Сумма будет уточняться после доведения лимитов бюджетных обязательств из областного бюджета на очередной финансовый год.

** Сумма подлежит корректировке исходя из объемов средств, предусмотренных в местном бюджете на очередной финансовый год на данные цели

C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\Модернизация объектов инфраструктуры\С ВНЕСЕНИЕМ ИЗМЕНЕНИЙ\Постановление о внесении изменений в модернизацию объектов коим инфраструкт..doc
PAGE